[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 октября 2024 г.

    №  258- П
	Об утверждении состава Комиссии Администрации Лахденпохского муниципального  района по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Лахденпохского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Порядком проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости, утверждённым приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179, с Порядком выявления правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости на территории Лахденпохского Муниципального района, утверждённым Постановлением Администрация Лахденпохского Муниципального района от 28.03.2022 № 283 и Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район»:
1. Утвердить состав комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости на территории Лахденпохского муниципального района (далее – Комиссия):
Председатель комиссии:

Белотелов В.В. – заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ.
Заместитель председателя комиссии:

Косулин А.А. – директор МКУ «КИО ЖКХ».

Секретарь комиссии:

Красковская А.В. – специалист по управлению жилищным фондом МКУ «КИО ЖКХ».
Члены комиссии:
Будашова С.В. - и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по строительству и архитектуре;

Якшина М.А. – и.о. начальника отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района;

Иванова О.В. - и.о. главного специалиста отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района;

Турбинская М.Л. - главный специалист по юридическим вопросам управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района;

Экес С.М. – заместитель директора МКУ «КИО ЖКХ» по имуществу.
2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района от 12.04.2024 № 88-П «Об утверждении состава Комиссии Администрации Лахденпохского муниципального района по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости».

3. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.lah-mr.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ Белотелова В.В.
Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                     О.Н. Жесткова
Разослать: дело, управление делами, МКУ «КИО ЖКХ», отдел строительства и земельных отношений